
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
04.02.2025                                                                                      №72 

                                                                    Ола 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

Администрации муниципального образования  

«Ольский городской округ»  

 

Руководствуясь статьёй 94 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», 

принятым решением Собрания представителей Ольского городского округа 

от 28.11.2022 № 139-РН, принимая во внимание письмо Департамента 

имущественных и земельных отношений Магаданской области от 12.11.2024 

№ 3970/23-3, Администрация Ольского муниципального округа Магаданской 

области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Признать утратившими  силу: 

1.1. Постановление Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 18.04.2017 № 369 «Об утверждении Порядка 

отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения 

муниципального образования «Ольский городской округ»; 

1.2. Постановление Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 24.03.2020 № 249 «О внесении изменений в 

постановление Администрации муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 18.04.2017 № 369 «Об утверждении Порядка отнесения 

земель к землям особо охраняемых территорий местного значения 

муниципального образования «Ольский городской округ»; 

1.3. Постановление Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 04.05.2022  № 334 «О внесении изменений в 

Порядок отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного 

значения муниципального образования «Ольский городской округ», 

утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 18.04.2017 года № 369»; 

1.4. Постановление Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области от 30.09.2024 № 703 «О внесении изменений в  



 

Порядок отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного 

значения муниципального образования «Ольский городской округ», 

утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 18.04.2017 года № 369». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования (обнародования). 

 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                       И.А. Ерисова 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 


